
Załącznik nr 9 do protokołu Nr XII/08
z Sesji Rady Gminy w Kruklankach

z dnia 18.04.2008r.

Uchwała Nr XII/93/08 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 18 kwietnia 2008r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o dokonanie zmiany 
określenia rodzaju miejscowości oraz zmianę urzędowych nazw miejscowości położonych na 
terenie Gminy Kruklanki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o 
urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 z późn. 
zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami tych miejscowości 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§1. 

Występuje się  do Ministra Spraw Wewnętrznych i  Administracji,  za  pośrednictwem Wojewody 
Warmińsko - Mazurskiego z wnioskiem o: 

1.  Zmianę  rodzaju  określenia  miejscowości  Brożówka,  w „Wykazie  Urzędowych  nazw 
miejscowości w Polsce" z osada na wieś. 

2.  Zmianę nazwy urzędowej miejscowości Czarcia Góra na „Diabla Góra”, oraz zmianę rodzaju 
określenia  miejscowości w „Wykazie  Urzędowych nazw miejscowości  w Polsce" z gajówka na 
osada wsi Żabinka. 

3.  Zmianę rodzaju określenia miejscowości Grądy Kruklaneckie w „Wykazie Urzędowych nazw 
miejscowości w Polsce" z wieś na przysiółek wsi Kruklanki. 

4. Zmianę rodzaju określenia miejscowości Jasieniec w „Wykazie Urzędowych nazw miejscowości 
w Polsce" z osada na wieś. 

5. Zmianę nazwy urzędowej wsi  Jurkowo Węgorzewskie na  "Jurkowo",  oraz zmianę rodzaju 
określenia miejscowości w „Wykazie Urzędowych nazw miejscowości w Polsce" z osada na wieś 
Jurkowo. 

6.  Zmianę  rodzaju  określenia  miejscowości  Jurkówko w  „Wykazie  Urzędowych  nazw 
miejscowości w Polsce" z przysiółek na osada wsi Jurkowo. 

7.  Pozostawienie  w  „Wykazie  Urzędowych  nazw  miejscowości  w  Polsce"  tylko  jednej 
miejscowości Lipowo, rodzaj – wieś,  wykreślenie miejscowości Lipowo -osada (istnieje tylko wieś 
Lipowo). 

8.  Zmianę  rodzaju  określenia  miejscowości   Podleśne w „Wykazie  Urzędowych  nazw 
miejscowości w Polsce" z wieś na osada wsi Żabinka. 

9.  Zmianę  rodzaju  określenia  miejscowości  Wyrzywilki w „Wykazie  Urzędowych  nazw 
miejscowości w Polsce" z części wsi Żywki na przysiółek wsi Żywki.



10.  Zmianę  rodzaju  określenia  miejscowości  Żywki  Małe w „Wykazie  Urzędowych  nazw 
miejscowości w Polsce" z osada na przysiółek wsi Żywki. 

11.  Zmianę nazwy urzędowej miejscowości Żabinki  na „ Żabinka". 

§ 2. 

Uzasadnienie wystąpienia, o którym mowa w ust. 1 wraz z omówieniem wyników konsultacji z 
mieszkańcami stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady Gminy

    Stanisław Gąsior


